



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002280451  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ส.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : AAJ กกค.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000  
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :  
 333 ซ.-  
 ถ.-  
 ต.บัวปากท่า อ.บางเลน  
 จ.นครปฐม 73130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
 ซื้อพัสดุประเภทฮาร์ดแวร์ จำนวน 6 รายการ สำหรับงานย้ายเนวสายส่ง 115 เควี ในพื้นที่ กฟอ.เทิง และกฟส.อ.เชียงคำ(ครั้งที่ 2/2566)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-040-0009 CONN.,SPLICE,TENSION AL 400 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	215.00	21,500.00
2	1-02-042-0302 TERMINAL,15 DEG.,NEMA 4-H,AL 400 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	296.00	59,200.00
3	1-02-043-0001 CLAMP,D/E,SINGLE LUG,AL 400 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	608.00	60,800.00
4	1-01-023-0003 CLAMP,TRIPLE BOLTS,ST. WIRE 35 SQ.MM.	250.000 ชิ้น	108.00	27,000.00
5	1-02-022-0109 ARMOR ROD,PREFORMED,AL-ALLOY 400 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	800.00	120,000.00
6	1-03-011-0103 CLAMP,STRAIN,KEEPER,AL 400 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	833.00	166,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายศราวุธ สิทธิวงษ์)  
 ตำแหน่ง(Position) รก.กกค.(น1) รักษาการแทน อก.กกค.(น1)  
 วันที่(Date) 16 ส.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายศราวุธ สิทธิวงษ์)  
 ตำแหน่ง(Position) รก.กกค.(น1) รักษาการแทน อก.กกค.(น1)  
 วันที่(Date) 16 ส.ค. 2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002280451  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ส.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				455,100.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				455,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,857.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				486,957.00

(สี่แสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายศรราช ลิทธิวิง)

ตำแหน่ง(Position) รก.กค.(น1) รักษาการแทน อค.กค.(น1)

วันที่(Date) 16 ส.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายศรราช ลิทธิวิง)

ตำแหน่ง(Position) รก.กค.(น1) รักษาการแทน อค.กค.(น1)

วันที่(Date) 16 ส.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)